
www.igdirli.com   /   1

IĞDIRLI.com

Bugün Erbain...
 
“ Peygamber efendimizin sevgili torunu İmam Hüseyin'in Kerbela'da şehit
edilişinin 40. gününün yıldönümünde İslam dünyasının çeşitli bölgelerinde matem
merasimleri düzenleniyor. „
 
Başta Irak, İran, Türkiye, Azerbaycan, Lübnan, Bahreyn, Pakistan, Afganistan ve
Arabistan olmak üzere dünyanın dört bir yanında İmam Hüseyin dostları matem
merasimleri düzenliyor.
 
ERBAİN GÜNÜNÜN FAZİLETİ
 
Ata der ki: 'Safer ayının yirmisinde Cabir İbn Abdullah el-Ensari ile birlikteydim.
Gazırıyyeye ulaşınca, kendi görüşünce kalktı yıkandı ve yanında temiz bulunan bir
gömleği çıkartıp giyindi. Daha sonra bana dönerek şöyle dedi: Ey Ata! Yanında
temiz bulunan bir şey yok mu? Ben de 'Bir elbisem var' dedim. O elbiseyi aldı,
başına ve bedeninin diğer yerlerine doladı ve yalınayak İmam Hüseynin kabri
başına geldi, durdu, üç defa tekbir getirdi, ardından bayılarak yere düştü.
Ayıldığında işittiğim şu sözleri diyordu: Esselamu Aleyke! Ya Alullah (Ey Allah'ın
Ailesi!)
&nbsp;
Yezid(la) İmam Hüseyn(as)'ın esir düşmüş olan ailelerinn Medine'ye geri
götürülmesini emretti. Numan İbn Beşir el-Ensari'nin de beraberlerinde
bulunduğu bir toplulukla onları gönderdi. Irak'a ulaştıklarında topluluk delile
dediler ki: "Bizi Kerbala çölünden geçir. Cabir İbn Abdullah el-Ensari, Benu
Haşimden bir grup, Resulullah(saa)'ın ailesinden bazı kişiler de İmam
Hüseyn(as)'ın kabrini ziyaret etmek için gelmişlerdi. Onlar bu durumda iken
siyahlar içinde Şam tarafından birisi çıka geldi. Bunun üzerine Cabir kölesine dedi
ki: Şu şahsın yanına git ve onun durumunu öğren de bize gel. Şayet Ömer İbn
Sa'dın adamlarından ise bize dön de biz de sığınacak bir yer bulalım. Şayet İmam
Zeynülabidin(as) ise Allah'a kasem olsun ki seni azad edeceğim. Köle gitti ve
acele bir şekilde geri döndü ve şöyle dedi: Ey Cabir! Kalk ayağa,
Resulullah(saa)'ın haremini karşıla, İşte bu Zeynülabidindir. Halaları ve
teyzeleriyle birlikte gelmiştir. Bunun üzerine Cabir kalktı ve yalınayak ve başı açık
olarak İmam Zeynülabidine yaklaştı. İmam Cabir'e Sen Cabir misin dedi. Cabir de
Ey Resulullah(saa)'ın oğlu, evet ben Cabirim diyerek cevapladı. Bunun üzerine
İmam 'Ey Cabir! erlerimiz şehid edildi; çocuklarımız boğazlandı, kadınlarımız esir
edildi, çadırlarımız yakıldı.' dedi."
 
Luhuf kitabında şöyle geçmektedir: Onlar aynı vakit içinde İmam Hüseynin
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kabrini ziyaret ettiler, karşılıklı ağlamaya başladılar, hüzünlendiler, matem
tuttular, Irak ehli onların çevresinde toplandı, günlerce orada kaldılar.
 
ERBAİN ZİYARETİNİN FAZİLETİ
 
İmam Huseyn (aleyhisselam)’ın şehadetinin kırkıncı günü olan “Erbain”de ziyaret
edilmesinin önemi Ehl-i Beyt(a.s)ten gelen hadislerde anlatılmış ve bir çok fazileti
olduğu bildirilmiştir.
İmam Hasan Askeri(a.s)den şöyle rivayet edilmiştir: Muminin beş nişanesi vardır:
Elli rikat (Farz ve nafile)namaz kılmak, Erbain ziyareti yapmak, sağ eline yüzük
takmak, toprak üzerine secde etmek ve Bismillahirrahmanirrahîm'i sesli
söylemektir. Zeynebiye.


